



HEISSER SOMMER, COOLE PREISE!

Loratadin- ratiopharm
10 mg
20 Tabletten

3,98 €
statt 9,58 €¹

Cetaphil Sun Daylong Kids
SPF 50+
liposomale Lotion
150 ml (119,87 € pro 1 l)

17,98 €
statt 24,95 €²

Nasen Duo
Nasenspray
10 ml
(398,00 € pro 1 l)

3,98 €
statt 7,50 €¹

Cetaphil Sun Daylong SPF 50+
liposomale Lotion
100 ml (169,80 € pro 1 l)

16,98 €
statt 23,95 €²

Iberogast Classic
Flüssigkeit zum Einnehmen
50 ml
(399,60 € pro 1 l)

19,98 €
statt 28,98 €¹

Pantoprazol Stada protect
20 mg
14 magensaft-resistente Tabletten

4,98 €

Canephron Uno
30 überzogene Tabletten

15,98 €
statt 25,72 €¹

Soventol Hydrocortison-acetat 0,5% Creme 30 g
(432,67 € pro 1 kg)

12,98 €
statt 17,40 €¹

Combudoron
Gel
25 g
(299,20 € pro 1 kg)

7,48 €
statt 11,97 €¹

Avène Thermalwasser Spray
50 ml (79,60 € pro 1 l)

3,98 €
statt 5,50 €¹

Angebote gültig im August 2025. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.07.2025

Mo. - Fr. 7.30 - 20 Uhr
Sa. 8.30 - 20 Uhr

BRÜCKEN APOTHEKE

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 9 - 16 Uhr

APOTHEKE AM KRANEN

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr
Sa. 8 - 13 Uhr

FRANKEN APOTHEKE

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Heinrichsdamm 6
96047 Bamberg
Telefon: 0951 - 3020740

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Obstmarkt 9
96047 Bamberg
Telefon: 0951 - 7004920

Zweigniederlassung der
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.
Kirchplatz 9
96114 Hirschaid
Telefon: 09543 - 279



Heldsche
APOTHEKEN



IBU-Lysin
ratiopharm
400 mg



20 Filmtabletten statt 10,98 €¹

5,48 €

Ginkgo Stada 120 mg
120 Filmtabletten



120 Filmtabletten

statt 83,35 €¹

37,98 €

Uriage
Bariesun Glow Stick
SPF 50+



18 g (554,44 € pro 1 kg)

statt 13,90 €¹

9,98 €

Kytta Schmerzsalbe



150 g
(133,20 € pro 1 kg)

statt 29,40 €¹

19,98 €

Vertigoheel



100 Tabletten

statt 19,97 €¹

13,98 €

Aciclostad gegen Lippenherpes



2 g Creme
(1490,00 € pro 1 kg)

statt 5,41 €¹

2,98 €

Vitamin B-Komplex
ratiopharm



60 Kapseln

statt 24,97 €²

12,98 €

Canesten extra 10 mg/g



20 g Creme
(449,00 € pro 1 kg)

statt 12,79 €¹

8,98 €

Eucerin Sun Fluid
Hydro Protect Face LSF 50+



50 ml
(339,60 € pro 1 l)

statt 24,25 €²

16,98 €

Angebote gültig im August 2025. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.07.2025

WIR LIEFERN!

(Montag - Freitag, außer an Feiertagen)

- ✓ Lieferung in Bamberg und Umkreis bis 15 km
- ✓ Lieferung noch am selben Tag bei Bestellung bis 15:00 Uhr sofern die gewünschten Artikel vorrätig oder über den Pharma-Großhandel erhältlich sind)
- ✓ Kostenlose Lieferung

Bestell-Hotline
0951 30207420



LIEFER SERVICE



DIE HELDSCHER APOTHEKEN APP

IHRE VORTEILE

E-Rezept

- E-Rezepte einsehen und direkt einlösen

Online-Shop

- Medikamente sicher und bequem von zu Hause oder unterwegs bestellen
- Heute bestellen, noch am gleichen Tag abholen oder liefern lassen*



*Gilt für in unseren Apotheken lagernde bzw. kurzfristig bestellbare Produkte. Lieferung bei einer Bestellung bis 15:00 Uhr im Umkreis von 15 km durch den apothekeneigenen Botendienst